
  SMLOUVA O DÍLO č. 610000488  
 

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., ve znění platných předpisů  

I. Smluvní strany 
 

 

 

Zhotovitel : Objednatel :  

uhDOORS, s.r.o. Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o.  

Hradební 1236 Partyzánů 2174  

686 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ 688 01 Uherský Brod  

IČO : 08407282 IČO : 25583905  

DIČ : CZ 08407282 DIČ : CZ25583905  

Tel. : Tel. :   

Fax :  Fax :   

Bank. spoj. : Komerční banka Bank. spoj. :   

Číslo účtu : 123-177760267/0100 Číslo účtu :   

Obchodní rejstřík : 
Krajský obchodní soud v Brně dne 14.8.2019 pod 
spisovou značkou: oddíl C, vložka 113526 

Obchodní 
rejstřík : 

 
 

 

II. Předmět smlouvy 
 

 

 

1. Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s dalšími ujednáními obsaženými v této smlouvě provede pro  

 objednatele toto dílo :                   

 - dodávku a montáž dveří a zárubní - viz. příloha č.1 - cenová specifikace.  

2. Objednatel se zavazuje,že poskytne zhotoviteli sjednané spolupůsobení, dokončené dílo převezme  

 a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu díla.              

III. Lhůta a způsob plnění 
 

 
 1. Zhotovitel provede dílo do 10.12.2021   

 2. Závazek zhotovitele je splněn předáním předmětu díla objednateli.        

 3. O předání předmětu díla sepíší smluvní strany zápis.           

IV. Cena díla a platební podmínky 
 

 

 

1. Smluvní strany sjednávají, že cena díla činí bez DPH 173 268 Kč .       

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na fakturu po převzetí Díla. Splatnost daňového  

 dokladu činí 14 dnů. Zhotovitel je oprávněn fakturovat dílo nejdříve dnem splnění svého závazku  

 (viz. čl. III odst. 2 této smlouvy).  

3. V případě prodlení se zaplacením zálohy nebo ceny díla, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli  

 smluvní pokutu ve výši 0,06 % denně za každý den prodlení.  

4. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla, přestože objednatel splnil všechny dohodnuté  

 podmínky k předání díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,06 %  

denně za každý den prodlení.  

V. Provádění díla 
 

 

 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na své nebezpečí, řádně a včas. Při určení způsobu provádění díla  

 není vázán pokyny objednatele.  

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se  

 svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným  

prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.  

3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se věci, nebo místa kde má být dílo  

 

provedeno, a tyto překážky znemožňují nebo ztěžují provedení díla dohodnutým způsobem, je  

zhotovitel povinen toto oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout změnu díla. Do  

dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Nedohodnou-li se  

smluvní strany v 10 denní lhůtě počínající ode dne odeslání tohoto oznámení na změně této  



smlouvy, může od ní kterákoliv ze smluvních stran odstoupit. V tomto případě má zhotovitel nárok  

na zaplacení ceny za část díla, které bylo do dne odstoupení provedeno.  

4. Smluvní strany sjednávají, že součástí zápisu o předání díla bude soupis případných vad a  

 nedodělků včetně dohody o opatřeních k jejich odstranění.  

 

5. Pokud objednatel požaduje oproti původně dohodnutému rozsahu další práce, bude jejich  

 provedení včetně lhůty a ceny dohodnuto v dodatku k této smlouvě.  

6. 
Adresa montáže: 

Partyzánů 2174, Pavilon B 3NP LDN  

 Uherský Brod   

VI. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 
 

 

 
1. Vlastnické právo ke zhotovené věci přechází na objednatele úplným zaplacením ceny díla.  

 Nebezpečí škody na zhotovené věci přechází na objednatele okamžikem splnění závazku  

zhotovitele provést dílo.  

VII. Záruka 
 

 

 

1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v trvání 60 měsíců ode dne splnění závazku zhotovitele.  

2. Objednatel je povinen vady předmětu díla písemně reklamovat bez zbytečného odkladu poté, kdy  

 je 
zjistí. 

                     

3. Odlišné barevné odstíny a kresba dýhy  nejsou důvodem k reklamaci. 
       

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

 

 

1. Tuto smlouvu uzavřeli její účastníci svobodně a vážně. Je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž  

 každý účastník obdrží 1 paré.  

   

   

 




